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R E P U B L I K A E S H Q I P Ë R I S Ë 

                                                               BASHKIA DURRËS 

                                                  KËSHILLI BASHKIAK 

  

 

Datë 30.11.2023 

 

NJOFTIM  

 
Për një ndryshim në rendin e ditës të mbledhjes së radhës 

 
Në mbështetje të nenit 53, pika 2, të nenit 57 pika 2/c të Ligjit nr. 139, datë 17.12.2015 “Për 

Vetëqeverisjen Vendore”, i ndryshuar, të nenit 48, nenit 49, neni 55, të Rregullores së Funksionimit 

të Këshillit të Bashkisë Durrës, Këshilli Bashkiak Durrës, 

  

NJOFTON: 

 

DITËN E PREMTE, DATË 01.12.2023, ORA 14:00, NË MBLEDHJEN E RADHËS, QË DO TË 

MBAJ KËSHILLI BASHKIAK, ME KËRKESË TË BASHKISË PËR NJË GABIM MATERIAL 

PIKA 5 E RENDIT TË DITËS NDRYSHON SI MË POSHTË: 

 

Pika 5 

Shqyrtim dhe 

miratim i 

projektvendimit 

 

 

PËR MIRATIMIN E DISA SHTESAVE DHE NDRYSHIMEVE NË 

VENDIMET E KËSHILLIT BASHKIAK NR. 72, DATË 20.07.2020 PËRSA I 

PËRKET Z. ELTON YLLI, NR. 43, DATË 20.02.2023 PËRSA I PËRKET 

Z.AZIZ GJATA, NR. 29, DATË 03.02.2023 PËRSA I PËRKET ZNJ.FLORESH 

MULLAJ, NR. 34, DATË 09.05.2022 PËRSA I PËRKET Z.MARTIN TUSHA, 

NR. 62, DATË 17.03.2023 PËRSA I PËRKET Z.IBRAHIM BASHO 

 

 

 

SEKRETAR I KËSHILLIT BASHKIAK  DURRËS 

 

Dorina Milja 

http://www.durrës.gov.al/
mailto:keshillidurres@gmail.com

